

Syyskuun uutiskirje 28.9.2012



Vielä on haettavissa TEM:n energiatukea sähköautoille ja latausasemille Työ- Eera Oy:lle (energiatuki@eera.fi) ja WintEVE:lle (sakari.nokela@centria.fi). Seuraavat rahoitushakemukset käsitellään lokakuussa, joten hakemusten tulee olla perillä **7.10.2012 mennessä**. Hakemuksen jättäminen ja tuen myöntäminen ei sido hankintoihin. Ensi vuoden tuesta ei ole mitään tietoa, joten nyt kannattaa olla aktiivinen. [Lue lisää](#).

Valtakunnallinen sähköautojen latausoperaattori

Suomeen suunnitellaan sähköautojen valtakunnallista latausverkostoa, jossa auton voisi ladata eri sähköyhtiöiden omistamilla latausasemilla. [Asiasta lisää YLE:n sivuilla](#).



Nissan ja Fortum aloittivat yhteistyön Pohjoismaiden yhteisen pikalatausverkon kehittämiseksi

Asiasta lisää [Kalevassa](#) sekä [3T-lehdessä](#).

Pörhön pikalatausasema toiminnassa Oulussa

Oulun seudun ensimmäinen pikalatausasema on toiminnassa Oulun Limingantullissa [Pörhön Nissan-Peugeot-Seat-keskuksen](#) pihalla. Se on avoinna liikkeen aukioloaikoina. Latauspisteen osoite on Tyrnäväntie 7.



Oulun Ammattikorkeakoulun Hilux-projekti testausvaiheessa

OAMK on muuntanut Oulun kaupungin omistaman Toyota Hiluxin sähköllä kulkevaksi työkoneeksi. Ensimmäiset koeajot tehtiin keväällä, ja kohta päästään testaamaan autoa todellisissa käyttöolosuhteissa. WintEVE-hankkeen kanssa on sovittu kokemusten vaihdosta sekä yhteistyötä tilaisuuksien järjestämisessä. Lisätietoa autosta ja sen muuntamisesta sähköllä kulkevaksi versioksi löytyy [Hilux-blogista](#).



WintEVE-hanke ja sähköautoilu esillä Pohjoista Voimaa -yhtiöiden asiakaslehdessä

Lue koko juttu [Sulake-lehdestä](#).

WintEVEN johtoryhmän kokous 19.9.2012 Oulun yliopistolla

- Hankkeen konsortiosopimukset ovat yhtä lukuun ottamatta allekirjoitettu. Tavoitteena on saada sekin valmiiksi syyskuun aikana, jolloin kopiot sopimuksesta saadaan jakoon lokakuussa.
- Mika Sorvisto jää 6 kk sapattivapaalle 1.10.2012. Sakari Nokela ottaa vastuun koko WintEVE-hankkeen koordinoinnista lokakuun alusta alkaen.
- Johtoryhmän kokoonpanossa muutama muutos: Esko Ainasoja Oulun Energia Urakointi Oy:stä valittiin Oulun Seudun Sähkön Jukka Kaarteen varajäseneksi sekä Kajaanin Ammattikorkeakoulun edustajaksi tuli Jari Kähkönen työpaikkaa vaihtaneen Mika Määtän tilalle



Tulevia tapahtumia

- [Centria-Messut](#), Ylivieska 10.10.2012
- [eCarTec](#), Munich, 23-25.10.2012
- [EVE-ohjelman vuosiseminaari](#), 6.11.2012



Uutiskirje lähetetään WintEVEN konsortionjäsenille, sidosryhmille sekä sen tilanille osapuolille.

